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Approvazione manutenzione evolutiva ABACO – Cruscotto Direzionale_Ditta Deda Next

Da Fabrizio Marras <fabrizio.marras@aressardegna.it>
Data Lun 16/06/2025 16:26
A Elisa Ervas <Elisa.Ervas@dedagroup.it>; Paolo Angelo Giraudo <PaoloAngelo.Giraudo@dedagroup.it>;

Vincenzo Pagano <Vincenzo.Pagano@dedagroup.it>
Cc Cesare Delussu <cesare.delussu@aressardegna.it>; Valerio Fadda <valerio.fadda@aressardegna.it>; Anna

Solinas <anna.solinas@aressardegna.it>

2 allegati (671 KB)
DTD-1554-16-06-2025.pdf; SAS_C13_ValutazioneElencoEvolutive_vs2_26052025_vs1.pdf;

Buongiorno
con riferimento a quanto in oggetto, si trasmette in allegato la determina dirigenziale ARES n.
1554/2025 con relativo allegato.

Cordiali saluti.

Fabrizio Marras
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